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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Adana Kürkçüler F Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalan tutukluların tarafımıza ilettiği hak 

ihlallerinden hareketle tiim cezaevlerinde yaşanan hak ihlallerinin tespit edilmesi, yaşanacak 

hak ihlallerinin engellenmesi için yapılacakların tespiti, gerekli iyileştirmelerin yapılması ve 

görevi kötü kullanan cezaevi personellerin tespit edilmesi amacıyla Anayasa'nın 98'inci, İç 

Tüzüğün 104'üncü ve 105' inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini 

arz ederiz 

Kemal PEKÖZ 

Adana Milletvekili 
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Adana Kürkçüler F Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan Yeni Yaşam gazetesi çalışanı İbrahim 
Karakaş, maruz bırakıldıkları hak ihlallerini, keyfi uygulamaları ve baskıları Mezopotamya 
Ajansı'na (MA) gönderdiği bir mektup aracılığıyla paylaşmıştır. 

Karakaş mektubunda şunları ifade etmiştir: 

"Son zamanlarda cezaevlerinde yaşanan kayıpların durumu ortada olmasına rağmen uzun 
yıllardır cezaevinde bulunan arkadaşlarımızın çeşitli kronik ve ağır rahatsızlıkları 

bulunmaktadır. Kalp, böbrek, mide, bağırsak, astını, KOAH, tümör ve benzeri birçok 
rahatsızlığı bulunan arkadaşlarımız ve ben defalarca kez acil olarak kurum ve revir tarafından 
hastaneye sevk edilmemize rağmen dayatılan onursuz uygulamayı kabul etmememizden 
kaynaklı sevk.imiz jandarma personeli tarafından fiilen engellemekte. Yapılan suç duyuruları 
ve başvurular, mevzuat gerekçe gösterilerek sonuçsuz bırakılmaktadır. Bu da uygulamayı 
dayatanlara cesaret vermekte ve daha da baskın bir hal aldırmaktadır. Üzeri tellerle kapalı 
odalarda tutularak bir nevi tecrit edilmekteyiz. Tüın odalarımız birbirinden ayn ve uzak 
mesafelere konulup, bulunduğumuz koridor, duvar komşusu olan avlularımıza da DAİŞ, FETÖ 
gibi birbirine zıt gruplarla tutuluyoruz. Bu durum çoğu zaman provokasyon zemini yarattığı 
yetmezmiş gibi beraber görüşe çıkarılarak, ailelerimizin de can güvenliği tehlikeye 
atılmaktadır. Konuyla ilgili yaptığımız başvurular, keyfi gerekçelerle ret edilmekte. Bilindiği 
gibi çoğu arkadaşımız uzun yıllardır zindanlarda olup keyfi sürgünlerle ailelerinden 
kilometrelerce uzaktaki cezaevlerine nakil edilmekte. Bu durum hem tutsaklara hem de ailelere 
maddi ve manevi zorluk yarattığı yetmezmiş gibi cezaevinde idarenin düzenlediği odalara 
konulmaktadırlar. Bu odalara görüş saati ve günü çoğu zaman ailelere engel teşkil ettiği gibi 
aynı zamanda maddi ve manevi mağduriyete yol açmakta. Durumdan kaynaklanan 
mağduriyetten ötürü görüş günü ve saatlerine uygun bir odaya değişim talepleri kabul 
edilmeyip, Anayasal hak olan oda değişim talebi de cezaevi idare ve gözlem kurulunun 
inisiyatifine bırakılmış durumda. Bu ve benzeri birçok mağduriyet belirtilmesine ve 
belgelendirilmesine rağmen psikolojik bir baskı aracı olarak kullanılan oda değişim talepleri 
keyfi gerekçelerle kabul edilmeyip, mağduriyetinin büyümesine yol açtırmakta, yaşanan 

mağduriyetten ötürü isteğe bağlı nakil talepleri de verilen disiplin cezaları ki çoğu keyfi olarak 
verilmekte gerekçe gösterilerek 'iyi hal' zorunluluğu koşularak ret edilmekte. 

Son dönemlerde yukarıda bahsettiğimiz konseptle beraber devreye giren, cezaevi girişinde 
'mahkfun kabul' bölümünde yapılan muameleler. Şöyle ki cezaevine başka yerden 'sevk' gelen 
veya yeni tutuklanan arkadaşlarımıza ilgili yasa ve AİHS, AİHM kararlarında da açıkça işkence 
yöntemi olarak uygulanan 'çıplak arama' dayatılmakta olup, bu insanlık suçunu kabul etmeyen 
arkadaşlarımıza fiziki ve sözlü olarak fiilen müdahale edilerek, onursuzluk dayatılmak 
istenilmektedir. Buna karşı koyan ve bu uygulamaya direnen arkadaşlarımız hakkında tutanak 
tutulup, disiplin cezaları verildiği gibi talimatı veren ve yer alan ilgili personeller hakkında 
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yaptığımız suç duyurularına 1kovuştunnaya yer yok' kararı verilerek, bu insanlık suçu ilgili 

kurum ve kuruluşlar tarafından onaylanmaktadır. 

Son olarak yukarıda da belirttiğimiz üzere ciddi sorun olarak karşımızda duran Anayasal 
hakkımız olan can güvenliğimiz hastane ve tedavi haklarımız engellenerek, sistematik bir 

biçimde bu haklarımız ihlal edilerek, zamana yayan bir öldürme biçimi olarak kullanılmaktadır. 
Son aylarda zindanlarda, tedavi hakkının engellenmesinden ötürü birçok siyasi tutsak hayatını 

kaybediyor. Her gün zamana yayılan bu insanlık dışı politikadan ötürü hayatlarını 

kaybetmektedirler. Bulunduğumuz cezaevinde de 20-25 yılı aşkın süredir zindanlarda olup 
ciddi rahatsızları bulunan arkadaşlarımız bu politikalarla hayatlarını kaybetmeyle yüz yüze 
bırakılmaktadır. Bu bağlamda yaşanacak olumsuzluklardan tüm ilgili kurumlar sorumlu olacağı 

gibi kamuoyunun da bu çerçeve de duyarlılık göstermesini beklemekteyiz. Siz değerli basın 
emekçileri aracılığıyla sesimizi duyuruyor, konu ile ilgili gereken hassasiyet ve duyarlılığı da 

sivil toplum örgütlerinden bekliyoruz. Tabi tüm bu sorunları aktarırken zindanlarda ki tutsaklar 
gibi biz tutsak gazeteciler olarak aynı sorunları yaşamaktayız." 

Adana Kürkçüler F Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalan tutukluların tarafımıza ilettiği hak 
ihlallerinden hareketle elzem olarak bir araştırma komisyonu kurulmalıdır. 
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2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL ~ 

1 FATMA KURTULAN MERSİN 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKJR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 


